Petitsatz 
folgt II

Celle, Germaringen, * Franchenowe, Sêon, Buringov, * Husen, Franchenriet, Erphtingen, 
Tegirnbach, Vohengov, * Stadeln, * Igelingen, * Hohenfurch, * Emichenriet, * Bulzon. 
<Constitutiones etiam prerogativas libertatis, quas prefatus dux consentiente et 25
aprobante pie recordationis divo Friderico imperatore patre nostro predicte contradidit 
ecclesie, sollemniter innovantes confirmamus, videlicet ut nullius advocatie titulo 
gravetur, sed a gubernatoribus regni ad peticionem prepositi et fratrum illic deo 
militantium advocatus seu procurator ordinetur, qui absque omni exactione personas et 
bona tuendo ipsorum provideat indempnitati, ordinatus autem, si postmodum ipsis 30
gravis extiterit, removeatur et alius substituatur, qui velit tantum divine remunerationis 
intuitu eos defensare et ingratitudinem regie magestatis evitare. Prepositi etiam, qui pro 
temporis qualitate eidem prefuerint ecclesie, administrationem in temporalibus per se 
vel suos provisores exerceant nec homines ipsorum pro excess[ibus n]isi eis aliquo modo 
cogantur respondere. Quodsi forte profugi eorum in civitatem vel burgum regni vel 35
alterius sub imperio constituti recepti fuerint, cum omni facultate ipsorum reddantur 
eisdem nullo locorum privilegio libertatis obstante. Ad indicium etiam libertatis II
prescripte statuit, ut eadem ecclesia singulis annis aureum Romane persolvat ecclesie.> | 
Statuimus insuper regio districte precipientes edicto, ut nulla * deinceps persona, cuiuscumque sit IV
condicionis, hanc nostram irritare audeat confirmationem vel sepedictos fratres in bonis suis aliquo 40
inquietudinis modo gravare. Quod qui fecerit, centum libras auri purissimi componat, dimidium 
fisco nostro, reliquum passis iniuriam. Testes huius rei sunt: Cunradus Maguntinus 
archiepiscopus, R�dolfus comes palatinus de Tuwingen, Sigebertus comes de Werde, 
Fridericus comes de Hohenberch, Gerhardus de Kelbersowe, Meingoz de Maguntia, 
Cunradus cappellanus de Scefowe, Rubertus ioculator regis. 45

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini millesimo centesimo octogesimo nono, indictione 
VII, regnante domino Heinrico sexto Ronanorumc rege glorioso; dat. Spire VIII idus 
septembris.

(SP.1.)d

BB 90 b erstes i durch Lücke zerstört c A irrig statt Romanorum d an rot-weißen Seidenfäden; vgl. Vorbem.
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BB 92

Deperditum.

Heinrich befiehlt dem Bischof Kon rad  von Tre v i s o , sich am kommenden Fest des hl. 
Dionysius (9. Oktober 1190) mit Heeresmacht in Roncaglia einzufinden und mit ihm zur 
Krönung nach Rom zu ziehen. 5